

Warszawa, 08 maja 2018 r.

ZATWIERDZAM

Michał Marcinkowski
Dyrektor Działu
Zarządzania Zasobami Ludzkimi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 13/18/US) na **świadczenie usługi edukacyjnej poprzez przeprowadzenie kursów nauki języka angielskiego dla pracowników NCBR.**

Uprzejmie informuję, iż w dniu 30 kwietnia i 7 maja 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1

„W opisie przedmiotu zamówienia w pkt. II. 1. j. "(...) Wykonawca musi posiadać akredytację szkoły w zakresie nauczania języków obcych (udzielona przez np.: Kuratorium Oświaty, EAQUALS, PASE lub IALC).

Proszę o informację, czy Zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych spełnia wymogi Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zaświadczenie o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych nie spełnia wymogów dotyczących akredytacji.

PYTANIE 2

„Czy możemy załączyć część merytoryczną dotyczącą opisu metodologii prowadzenia zajęć i instruktorów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że Wykonawca może załączyć opis metodologii prowadzenia zajęć i instruktorów, jednakże ta część nie będzie podlegała ocenie ani nie będzie brana pod uwagę przy wyborze najkorzystniejszej oferty.

PYTANIE 3

„Co należy wymienić jako załączniki w punkcie 11 w załączniku nr 2?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien wymienić między innymi wykaz usług, referencje, ewentualne pełnomocnictwo itp.

PYTANIE 4

„Czy numeracja ma objąć również załączniki, które potencjalnie wymienimy w punkcie 11?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że numeracja ma objąć wszystkie załączone dokumenty.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.